

Kandrup's Bogtrykkeri A/S

Århusgade 88, 2100 København Ø

CVR-nr. 20 10 05 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2021.

Thomas Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kandrups Bogtrykkeri A/S Århusgade 88 2100 København Ø
	CVR-nr.: 20 10 05 32
	Stiftet: 15. maj 1997
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Helle Vibeke Klit Thomsen, formand Per Thomsen Louise Klit Thomsen Thomas Klit Thomsen
Direktion	Thomas Klit Thomsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bogtrykkeri og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.145 t.kr. mod 3.894 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 309 t.kr. mod 608 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Coronavirus (COVID-19) har en væsentlig påvirkning på mængden af kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger, der er givet i forhold til at forsamle sig. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.145.182	3.894.331
2 Personaleomkostninger	-2.700.207	-3.023.775
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-45.961</u>	<u>-87.848</u>
Driftsresultat	399.014	782.708
Andre finansielle indtægter	4.024	3.428
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.543</u>	<u>-4.303</u>
Resultat før skat	396.495	781.833
3 Skat af årets resultat	<u>-87.573</u>	<u>-173.633</u>
Årets resultat	308.922	608.200
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	408.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-391.078</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	308.922	608.200

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	426.720	234.681
Materielle anlægsaktiver i alt	426.720	234.681
Anlægsaktiver i alt	426.720	234.681
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	166.910	157.089
Varebeholdninger i alt	166.910	157.089
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.061.372	1.054.037
Udskudte skatteaktiver	0	6.642
Tilgodehavende selskabsskat	55.974	11.464
Andre tilgodehavender	135.074	136.909
Periodeafgrænsningsposter	10.440	4.528
Tilgodehavender i alt	1.262.860	1.213.580
Likvide beholdninger	682.419	1.202.806
Omsætningsaktiver i alt	2.112.189	2.573.475
Aktiver i alt	2.538.909	2.808.156

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	640.813	1.031.891
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Egenkapital i alt	1.440.813	1.731.891
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.905	0
Hensatte forpligtelser i alt	10.905	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	178.439	381.509
Anden gæld	908.752	694.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.087.191	1.076.265
Gældsforpligtelser i alt	1.087.191	1.076.265
Passiver i alt	2.538.909	2.808.156

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	623.691	600.000	1.723.691
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	408.200	200.000	608.200
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.031.891	200.000	1.731.891
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-391.078	300.000	-91.078
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400.000	0	-400.000
	500.000	640.813	300.000	1.440.813

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	<u>327.156</u>	<u>0</u>
	<u>327.156</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / andre drifts indtægter	<u>327.156</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>327.156</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.216.009	2.526.906
Pensioner	445.394	460.185
Andre omkostninger til social sikring	<u>38.804</u>	<u>36.684</u>
	<u>2.700.207</u>	<u>3.023.775</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	70.026	173.536
Årets regulering af udskudt skat	<u>17.547</u>	<u>97</u>
	<u>87.573</u>	<u>173.633</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.543	4.303
	<u>6.543</u>	<u>4.303</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	4.721.592	4.710.621
Tilgang i årets løb	273.000	114.500
Afgang i årets løb	<u>-152.000</u>	<u>-103.529</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>4.842.592</u>	<u>4.721.592</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-4.486.911	-4.502.592
Årets af-/nedskrivninger	-80.961	-50.386
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>152.000</u>	<u>66.067</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-4.415.872</u>	<u>-4.486.911</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>426.720</u>	<u>234.681</u>

Årsrapporten for Kandrup's Bogtrykkeri A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser

for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.
